
■　性能仕様

■　関連ページ

RC 枠・ALC 枠

耐風圧性 S-1   800Pa

S-2 1200Pa

S-3 1600Pa
気密性 A-4 2 等級線
水密性 W-5   500Pa

直付け自動ドア連窓用無目 P.109
コーナー方立 P.197・P.207
分解方立 P.205

S ＝ 1/5
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③150mm見込み方立 ④150mm見込み方立

⑦70mm見込み方立

⑤70mm見込み無目

⑥70mm見込み方立

②100mm見込み方立

⑧100mm見込み方立 ⑨150mm見込み方立 ⑩150mm見込み方立 ⑪100mm見込み方立

①70mm見込み方立
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Screen［スクリーン］

FIXスクリーン
フェイシングフロント（SG）

単板ガラス 
70mm 枠

ガラス溝幅 18mm

※⑨・⑩は回転取付タイプとなります。
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S ＝ 1/5

S-1 │ 800Pa

■　方立・無目強度制限表
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S-2 │ 1200Pa

S-3 │ 1600Pa
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■　性能仕様

■　関連ページ

RC 枠・ALC 枠

耐風圧性 S-1   800Pa

S-2 1200Pa

S-3 1600Pa
気密性 A-4 2 等級線
水密性 W-5   500Pa

組方立 P.31
直付け自動ドア連窓用無目 P.109
コーナー方立 P.197・P.207
分解方立 P.205

S ＝ 1/5
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RC枠

ALC枠

ALC枠

※雨掛りの所に使用する場合
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Screen［スクリーン］

FIXスクリーン
フェイシングフロント（SG）

単板ガラス 
70mm 枠

ガラス溝幅 18mm
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S ＝ 1/5
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■　性能仕様

SC 枠

耐風圧性 S-1   800Pa

S-2 1200Pa

S-3 1600Pa
気密性 A-4 2 等級線
水密性 W-5   500Pa

S ＝ 1/5
①70mm見込み方立 ②70mm見込み無目
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Screen［スクリーン］

FIXスクリーン
フェイシングフロント（SG）

単板ガラス 
70mm 枠

ガラス溝幅 18mm
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S-1 │ 800Pa

■　方立・無目強度制限表

S-2 │ 1200Pa
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■　関連ページ

直付け自動ドア連窓用無目 P.109
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S ＝ 1/5

70

50

35

70

35
35

35

35
35

35

35 353535
SC枠

SC枠

h 1
2h

35 7070 w2w1

F F

F

F

500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500
500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

W

H

2

1

500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500
500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

W

H

1
1 8mmガラス

5mmガラス
6.8mmガラス

1

W

H

70

50

①70mm見込み無目

■　無目鉛直荷重強度制限表

S-3 │ 1600Pa
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